
Προς 
-Γενικές Δ/νσεις 
  

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΔΑ: Ρ0ΔΓ46Ψ842-ΡΩΒ 

Αριθ.Πρωτ.: ΤΥΟΔΠΕ/336/11-12-2025  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

   

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Τακτικής Συνεδρίασης 

της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε. 

με αριθμό 39/9-12-2025 

ΩΡΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ : 17:10        

                                                         ΩΡΑ  ΛΗΞΗΣ : 18:45 

   
ΧΡΟΝΟΣ 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Γεώργιος Στασινός Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
 Αντωνία Μοροπούλου Α΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Παναγιώτης Τσώνης Β΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Ελευθέριος Πατάβρας Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Αφροδίτη Αυγερινού Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Παναγιώτης Κισκήρας  Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Νίκας Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Σιαδήμας Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Σπυριδωνάκος Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Κωνσταντίνος Ψωμιάδης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ : Αναστάσιος Ηλίας  Αν. Γενικός Γραμματέας   

 Σταυρούλα Αγρίου  Μέλος    

 Αντωνία Κατερίνη Μέλος   

 Δημήτριος Κουτζής Μέλος   

 Δημήτριος Πανόπουλος Μέλος   

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

Αποφ.Α24/Σ39/2025  Σύνταξη Καταλόγου Διαιτητών για τη διετία 2026-2027. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Δ/νσης Ανάπτυξης Έργων - Επιστημονικών & Επαγγελματικών 

Θεμάτων, έχοντας υπόψη της το άρθρο 6 του Π.Δ. 723/79 «Περί 

συστάσεως παρά τω Τ.Ε.Ε. Μονίμου Διαιτησίας», την υπ’ αρ. 

Α8/Σ27/2021 Απόφασή της (αφορά δημοσίευση πρόσκλησης στο  

newsletter του ΤΕΕ ελλείψει Ενημερωτικού Δελτίου  καθώς και 

ανάρτησή της στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ),  συντάσσει κατά 

πλειοψηφία τον παρακάτω Κατάλογο Διαιτητών για τη διετία 2026 – 

2027, σύμφωνα με τις δηλώσεις που υποβλήθηκαν στο Τ.Ε.Ε. και 

αποφασίζει κατά πλειοψηφία την ανάρτησή του στην ιστοσελίδα του 

Τ.Ε.Ε. και την καταχώρηση σχετικής ανακοίνωσης στο newsletter του 



2 

ΤΕΕ : 

  

Κατάλογος της Μόνιμης Διαιτησίας του ΤΕΕ για τη διετία 

 2026-2027 

  

 ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 100357 ΑΓΝΑΝΤΟΥ ΒΑΪΑ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 
 ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ 3 Α TK: 50132 ΚΟΖΑΝΗ 
 Τηλ: 2461029550, 6932324222 

2 56789 ΑΛΒΕΡΑΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1990 
 ΣΤΙΛΠΩΝΟΣ 29 TK: 11636 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107016818, 6977664230 

3 89385 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 
 ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 301 TK: 26221 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610931801 

4 74227 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Πατρώνυμο: ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1995 
 ΤΑΣΚΟΥ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 10 TK: 54631 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310261287, 2310230529 

5 93985 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 
 Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 108 TK: 11526 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106462404 

6 50405 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΜΗΝΑΣ 1987 
 ΒΑΣ ΟΘΩΝΟΣ 36 TK: 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 
 Τηλ: 2106040941 

7 87075 ΑΞΙΛΙΘΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΧΑΡΙΛΑΟΣ 2000 
 ΔΑΒΑΚΗ  1 TK: 58500 ΣΚΥΔΡΑ 
 Τηλ: 2381024060, 2381089779 

8 16754 ΑΠΕΡΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1971 
 ΔΙΟΣ 18 TK: 16671 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ 
 Τηλ: 2108960495, 6947566630 

9 58602 ΑΡΓΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 
 ΓΡΑΜΜΟΥ 10 TK: 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2108061094, 6974043771 

10 68563 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1994 
 ΚΑΨΑΛΗ 5 TK: 15343 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106002082, 6938218836 

11 94359 ΒΑΪΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 
 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 TK: 20131 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
 Τηλ: 2741099107 

12 100882 ΓΑΒΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 
 Λ ΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 4 TK: 11635 ΚΑΛΛΙΜΑΡΜΑΡΟ ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107017398 

13 21503 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1975 
 ΕΥΠΟΛΙΔΟΣ 9 TK: 16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2109958704, 2109927537 

14 70007 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Πατρώνυμο: ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1994 
 ΧΑΡΙΤΟΥ 15 TK: 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2441071237, 6977774575 

15 24409 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1977 
 ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ 16 TK: 17462 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2109816557, 6972140665 

16 64887 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1992 
 ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΛΥΜΠΟΥ 2 TK: 46100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2665022527, 6936995570 

17 70695 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 



3 
 ΔΙΟΣΚΟΥΡΩΝ 31 TK: 23100 ΣΠΑΡΤΗ 
 Τηλ: 2106034106, 2731082775 

18 58626 ΘΑΝΕΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 1990 
 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 102 TK: 12462 ΧΑΙΔΑΡΙ 
 Τηλ: , 2105813255 

19 71417 ΚΑΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 1995 
 ΚΕΧΑΓΙΑ  29  TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 2103645574 

20 74035 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1996 
  TK: 20500 ΑΡΧ. ΝΕΜΕΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 Τηλ: 2741022556, 2741181376 

21 51638 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1987 
 ΤΡΥΦΩΝΟΣ 10 TK: 59100 ΒΕΡΟΙΑ 
 Τηλ: 2331073581 

22 112462 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 
 ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 22 TK: 56626 ΣΥΚΙΕΣ,ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: , 6945822704 

23 99260 ΚΟΡΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 
 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 49 TK: 17563 Π. ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2109941172, 6974725267 

24 62009 ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1991 
 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 15Β TK: 14569 ΑΝΟΙΞΗ 
 Τηλ: 2108141844 

25 97777 ΚΡΟΥΣΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2003 
 Δ.ΣΟΛΩΜΟΥ 8-10  TK: 14234 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 2108137386, 6974857621 

26 71542 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1994 
 ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 16 TK: 18120 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 
 Τηλ: 6944793662, 6944793662 

27 43994 ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1984 
 ΣΙΝΩΠΗΣ 58 TK: 14233 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 2102793922, 6972606820 

28 31142 ΛΥΓΙΖΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-ΠΑΡΙΣ Πατρώνυμο: ΖΗΝΩΝ 1980 
 ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ 2-4 TK: 17122 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109348084 

29 89873 ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 
 ΓΑΛΗΝΗΣ 25 TK: 26504 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610426265, 2610454611 

30 104650 ΜΑΓΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 
 ΛΕΜΕΣΟΥ 54 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106544809 

31 52496 ΜΑΚΕΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 
 Γ. ΒΕΝΤΟΥΡΗ 28 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2160041603, 6977227777 

32 74872 ΜΑΝΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1996 
 ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΤΑΥΡΟΥ 4 TK: 56224 ΕΥΟΣΜΟΣ 
 Τηλ: 2310759688 

33 72435 ΜΑΡΚΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΜΑΡΙΝΟΣ 1995 
 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 5 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410626308, 6977339368 

34 47826 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΣΙΓΟΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1986 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΡΩΜΑ 12 TK: 29100 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
 Τηλ: 6946464262, 6946464262 

35 68584 ΜΑΤΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Πατρώνυμο:  1994 
 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 58 TK:  ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106929355, 6972747502 

36 47967 ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 
 ΤΣΙΜΙΣΚΗ 70 TK: 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 231024460, 2310421035 

37 90229 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 



4 
 ΠΑΡ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 26 & ΣΟΥΙΔΑ TK: 26443 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610992318, 2610429696 

38 89898 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 
 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6 TK: 72300 ΣΗΤΕΙΑ 
 Τηλ: 2843028356, 2843028548 

39 103346 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 
 ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 28 TK: 73100 ΧΑΝΙΑ 
 Τηλ: 6946754213 

40 11585 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1967 
 ΖΩΣΙΜΑΔΩΝ 3 TK: 10683 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108810856, 6944427000 

41 106669 ΝΤΗΛΙΑ ΟΛΓΑ Πατρώνυμο: ΘΩΜΑΣ 2005 
 ΚΙΛΚΙΣ 33 TK: 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2441029089, 6942440407 

42 37148 ΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1981 
 ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ 8 TK: 14574 ΡΟΔΟΠΟΛΗ-ΔΙΟΝΥΣΟΣ 
 Τηλ: 2108150090, 6972173023 

43 120105 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ 213 TK: 17675 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
 Τηλ: 2109598609, 6973793700 

44 106679 ΠΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 
 Δ.ΤΣΟΧΑ 2 TK: 17455 ΑΛΙΜΟΣ 
 Τηλ: 2107710059, 6946129894 

45 78455 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΘΩΜΑΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1997 
 ΑΡΚΑΔΙΟΥ 6 TK: 32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
 Τηλ: 2261026460, 6945108147 

46 70616 ΠΑΝΤΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1995 
 ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ 5-7 TK: 11522 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2114099838, 2110111485 

47 104289 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 
 ΠΑΡ. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 1 TK: 66100 ΔΡΑΜΑ 
 Τηλ: 2521032127, 6973073079 

48 90823 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 
 ΦΑΙΑΚΩΝ 11 TK: 13232 ΙΛΙΟΝ 
 Τηλ: 2114047751, 6978307362 

49 87581 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 
 ΓΡΑΜΜΟΥ 6 TK: 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2108056263, 6972817378, 2106121238 

50 74189 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 
 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 33 TK: 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310248567, 6947307736 

51 96461 ΠΑΠΑΤΖΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 
 ΕΥΒΟΙΑΣ 14 TK: 17456 ΑΛΙΜΟΣ 
 Τηλ: 2107253540, 6985877730 

52 64416 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1992 
 ΑΝΟΙΞΕΩΣ 92  TK: 59100 ΒΕΡΟΙΑ  
 Τηλ: 6974-063163, 2331070888 

53 89576 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 
 ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 130-132 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 6944987954, 6944987954 

54 42042 ΠΛΕΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1983 
 3ο ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-ΚΑΒΑΛΑΣ Τ.Θ. 60 TK: 67100 ΞΑΝΘΗ 
 Τηλ: 2541072522, 2541083092 

55 70121 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1994 
 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 4 TK: 10673 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103600155 

56 10081 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1965 
 ΣΠΕΤΣΩΝ 1 TK: 11362 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108839734 

57 59725 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 



5 
 ΝΗΡΙΪΔΩΝ 8Α TK: 14578 ΕΚΑΛΗ 
 Τηλ: 2108071416, 2110125031 

58 74922 ΣΑΒΙΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1996 
 ΕΥΦΡΟΝΙΟΥ 18 TK: 10676 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109607520 

59 50840 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΕΥΚΡΟΣ Πατρώνυμο: ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 1987 
 ΠΡΙΓΚΗΠΟΝΝΗΣΩΝ 7 TK: 26226 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 6973005611 

60 9153 ΣΑΜΠΕΘΑΪ ΣΑΜΠΕΘΑΪ Πατρώνυμο: ΙΣΑΑΚ 1964 
 ΒΑΛΑΩΡΙΤΟΥ  6 TK: 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106549602 

61 96374 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 
 Ε. ΒΟΣΤΑΝΗ  38 TK: 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
 Τηλ: 2251027153, 6977562004 

62 89597 ΣΔΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 
 ΜΑΙΖΩΝΟΣ 2 TK: 26223 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610224735 

63 127060 ΣΕΛΤΣΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2010 
 ΚΑΚΟΥΡΗ 1  TK: 35008 ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ 
 Τηλ: 2235023815, 6944801655 

64 30889 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1980 
 ΠΑΣΣΑΛΗ 22 TK: 50200 ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 
 Τηλ: 2463054600, 2385045745 

65 104112 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 
 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 21 TK: 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 
 Τηλ: 2431027687, 6978485408 

66 54732 ΣΟΥΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1988 
 ΚΙΣΣΑΒΟΥ 63 TK: 15235 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 
 Τηλ: 2106135596, 2106135615 

67 87684 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 
 ΠΡΟΞΕΝΟΥ ΚΟΡΟΜΗΛΑ 49 TK: 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 6972720372 

68 27241 ΣΤΡΑΤΗΓΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1978 
 ΚΑΡΑΝΙΚΑ 9 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106523734, 2108218119 

69 82404 ΤΖΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1998 
 ΝΕΟΦΥΤΟΥ 74 TK: 34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 
 Τηλ: 2221302032, 6932083092 

70 62679 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΟΣ 1992 
 ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ 283 TK: 18450 ΝΙΚΑΙΑ 
 Τηλ: 2104910526, 6942051605 

71 42596 ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 
 ΠΛΑΤΩΝΟΣ 19 TK: 13561 ΑΓ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
 Τηλ: 2106728339 

72 97118 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΒΡΑΑΜ Πατρώνυμο: ΠΑΝΤΕΛΗΣ- 2003 
 Π. ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 327 TK: 57019 Δ.ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 
 Τηλ: 2392025767, 6972020778 

73 127282 ΤΣΕΛΕΠΗ ΑΝΝΕΤΑ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2010 
 Μ. ΚΑΡΑΟΛΗ 64 TK: 67131 ΞΑΝΘΗ 
 Τηλ: 6930784056, 2541070511 

74 93658 ΤΣΕΛΙΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 
 ΠΑΝΕΠΗΣΤΗΜΙΟΥ 44  TK: 10679 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106850052, 6973409669 

75 96493 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 
 ΗΡΙΔΑΝΟΥ 19 TK: 11528 ΙΛΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2102111960, 6940771732 

76 60581 ΤΣΙΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1991 
 ΕΘΝ. ΑΜΥΝΑΣ 15 TK: 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310282772, 6977339116 



6 
77 32890 ΤΣΙΤΣΑ ΑΝΘΗ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 1981 
 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 11 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410921880, 6936799529 

78 64718 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1992 
 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 13 TK: 15343 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106858461, 6970062050 

79 45802 ΦΛΩΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1984 
 ΟΜΗΡΟΥ 5 TK: 11721 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2155519566 

80 99777 ΧΑΡΟΥΠΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 91 - 93 TK: 10678 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103300133, 2103846555 

81 81686 ΧΑΤΖΗΔΑΝΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 
 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 37 TK: 55535 ΠΥΛΑΙΑ 
 Τηλ: 2310850342, 6974303103 

82 75608 ΧΕΙΜΑΡΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Πατρώνυμο: ΚΛΕΑΝΘΗΣ 1996 
 ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 32 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610434190, 2610317031 

83 45703 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 1985 
 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 27 TK: 14575 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106212083, 2102925754 

84 105458 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 
 ΚΛΕΟΜΕΝΟΥΣ 3 TK: 10675  
 Τηλ: 2130455620, 6932315780 

85 63530 ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΟΡΓΙΑΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1992 
 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 56 TK: 10678 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108226688 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 34231 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1975 
 ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 13 TK: 19001 ΚΟΥΒΑΡΑΣ 
 Τηλ: 2299043028, 2299043028 

2 127190 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 2010 
 ΚΗΦΙΣΟΥ 4 TK: 14564 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2106200844, 6938281656 

3 84415 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 
 ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ 115 TK: 11473 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103835575, 6977 265566 

4 46422 ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΓΓΕΛΟΣ 1985 
 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΘΡΗ 11  TK: 72200 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  
 Τηλ: 2842024868, 6932471820, 2842025351 

5 76450 ΛΑΪΝΑ ΕΛΕΝΗ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1996 
 ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 2 TK: 14234 Ν ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 2102828230, 6945155125 

6 74239 ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 
 14ης ΜΑΙΟΥ ΑΡΙΘΜ. 48 TK: 68100 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2551083933, 6944841751 

7 56936 ΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 
 ΛΑΡΙΣΗΣ 1 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ  TK: 43300 ΣΟΦΑΔΕΣ 
 Τηλ: 2443300397, 6944335484 

8 103818 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  2005 
 ΠΛ. ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 130 TK: 19004 ΣΠΑΤΑ 
 Τηλ: 2106634958, 6979172536 

9 107824 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 
 Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 25 TK: 17121 Ν.ΣΜΥΡΝΗ  
 Τηλ: 2109319228, 6931579405 

10 34662 ΜΕΛΑΝΙΤΟΥ ΑΝΝΑ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1980 
 ΚΙΛΚΙΣ 23 TK: 10444 ΑΘΗΝΑ 



7 
 Τηλ: , 6937276726 

11 60610 ΜΟΥΓΓΟΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 1991 
 ΓΕΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 1 TK: 26221 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610454008, 2610624275 

12 35665 ΞΥΝΟΜΗΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο:  1980 
 ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 32 TK: 13122  
 Τηλ: 2105753521, 6932760660 

13 99786 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 2004 
 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 56 TK: 10678 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2110025145 

14 44325 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1983 
 ΡΩΜΑΝΟΥ 7 TK: 54621 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310257511, 6974753434 

15 11225 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1966 
 ΑΙΔΗΨΟΣ TK: 34300  
 Τηλ: 6944421908 

16 59943 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1990 
 Κ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 187 TK: 54249 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 6932583250 

17 27273 ΠΑΠΠΑΣ-ΣΚΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1977 
 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  98 TK: 17563 ΠΑΛΑΙΟ  ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2109810158, 6945 403038 

18 120098 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 2008 
 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 22 TK: 15343 ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
 Τηλ: 2106003920, 6974635937 

19 36349 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1982 
 ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ & ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 22 TK: 15343 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106003920, 6974789651 

20 99928 ΡΑΠΠΟΥ  ΝΤΑΚΛΕΑ  Πατρώνυμο: ΓΡΗΓΟΡΗΣ 2004 
 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΛΑΧΟΥ 10 TK:  ΠΛΑΚΑ 
 Τηλ: 2103211746, 6972774090 

21 38097 ΡΕΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 1982 
 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  2 TK: 17237 ΔΑΦΝΗ 
 Τηλ: 2109766695, 6972330629 

22 80342 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 
 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 41 TK: 20300  
 Τηλ: 2744067704 

23 35472 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1981 
 ΦΑΝΑΡΙ TK: 84600 ΜΥΚΟΝΟΣ 
 Τηλ: 2106778531, 6944387300 

24 32533 ΤΖΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1981 
 ΑΙΑΝΤΟΣ 5 TK: 11631 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109619664, 2109700368 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 51995 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1986 
 ΘΗΡΑΣ  50 TK: 11252 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108658094, 6945295947, 2294090061 

2 69764 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΥΛΟΣ 1994 
 4Ο  ΧΛΜ ΕΘΝ.ΟΔΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - ΠΕΛΕΚ TK: 49100 ΤΡΙΚΛΙΝΟ  
 Τηλ: 2661054833, 6909315126 

3 31597 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1980 
 ΣΩΜΕΡΣΕΤ 115 TK: 26504 ΡΙΟΝ ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610990179, 2610620020 

4 99208 ΒΕΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 
 ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 11 TK: 11146 ΓΑΛΑΤΣΙ 
 Τηλ: 2106516527, 6973791766 



8 
5 111115 ΒΕΣΤΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΠΑΡΑΣΧΟΣ 2006 
 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5  TK: 32200 ΘΗΒΑ 
 Τηλ: 2112167752, 2107776050 

6 43916 ΓΑΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1983 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 19 TK: 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310264131, 6976888020 

7 60091 ΓΙΑΝΝΑΚΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1991 
 25 ΜΑΡΤΙΟΥ 4 TK: 12132 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
 Τηλ: 2114125701, 6944431855 

8 96787 ΚΑΠΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΕΧΜΕΤ 2002 
 ΝΑΤΑΛΙΑΣ ΜΕΛΑ 7 TK: 54646 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310242458, 2107542376 

9 62320 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1992 
 ΜΠΟΥΡΝΟΒΑ 4 ΕΥΟΣΜΟΣ TK: 56224 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310798845, 6974311122 

10 57249 ΛΟΥΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1990 
 ΚΙΟΥΡΕΓΚΙΑΝ ΑΡΤΙΟΜ 1 (Π15, ΑΡ. 1) TK: 13677 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ 
 Τηλ: 2105764783, 6932253852 

11 109884 ΜΑΡΟΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 
 ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 83 TK: 38222 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 6974822224 

12 106859 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 
 ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 6 TK: 57010 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 6934605199 

13 115103 ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 
 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ 3 TK: 14572 ΔΡΟΣΙΑ 
 Τηλ: 2108137863, 6972832471 

14 45437 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1981 
 ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ 8 TK: 14574 ΡΟΔΟΠΟΛΗ-ΔΙΟΝΥΣΟΣ 
 Τηλ: 2108150090, 6944316355 

15 102652 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 
 ΘΗΒΩΝ 58 TK: 12131 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
 Τηλ: 2105069241, 2105741458 

16 59000 ΨΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΡΟΥΜΕΛΗΣ 3 TK: 14122 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102846370, 2102849889 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 101298 ΑΥΓΕΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Πατρώνυμο: ΓΑΒΡΙΗΛ 2004 
 ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 12-14 TK: 26441 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610455110, 2610432243 

2 54361 ΒΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1989 
 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ 1 TK: 30100 ΑΓΡΙΝΙΟ 
 Τηλ: 2641046640, 2641057689 

3 47964 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΛΑΖΑΡΟΣ 1986 
 ΕΛ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 62 ΣΥΚΙΕΣ TK: 56625 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 6944344695, 2310476876 

4 61733 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1991 
 ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ 21 TK: 55236 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310346397, 2310257651 

5 109541 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 
 ΒΑΡΝΑΛΗ 8  TK: 55534 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310929951, 6979222321 

6 48207 ΛΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1986 
 ΠΛΑΤΥΣ  ΓΙΑΛΟΣ TK: 84600 ΜΥΚΟΝΟΣ 
 Τηλ: 6948081475, 6984732026 

7 33797 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1981 



9 
 ΟΡΕΣΤΗ ΜΑΚΡΗ 8 TK: 15234 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
 Τηλ: 6944318700, 2106819086 

8 64243 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1992 
 ΛΕΠΕΝΟΥ 0 TK: 30131  
 Τηλ: 2107753591,6944897499, 2130310771 

9 69852 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΦΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1994 
 ΨΑΡΡΩΝ 15 TK: 84100 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ ΣΥΡΟΣ 
 Τηλ: 2281042005, 2281077280 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧ/ΛΟΓΟΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 8820 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1963 
 ΓΟΥΝΑΡΗ 50 TK: 15343 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106016041 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 112146 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2006 
 ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ 4 TK: 62122 ΣΕΡΡΕΣ 
 Τηλ: 2321049389, 6947726810 

2 69054 ΓΛΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 
 ΚΩΝ. ΤΣΑΛΔΑΡΗ 39 TK: 11363 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108254527, 6972446725 

3 118284 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 
 ΑΙΓΙΟΥ 49 TK: 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ 
 Τηλ: 2752300821, 6976800041 

4 115377 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 2007 
 ΟΥΛΩΦ ΠΑΛΜΕ 33 TK: 15771 ΖΩΓΡΑΦΟΣ 
 Τηλ: 2107789170, 2100100649 

5 53484 ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1988 
 ΑΝΟΙΞΕΩΣ 29 TK: 12461 ΧΑΙΔΑΡΙ 
 Τηλ: 2105814435 

6 33799 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1981 
 ΗΒΗΣ 7 TK: 11146 ΓΑΛΑΤΣΙ 
 Τηλ: 6944958289, 2106770907 

7 90479 ΜΑΓΚΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 
 ΨΑΡΡΩΝ 58 TK: 10439 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2130385533, 2105321096 

8 149719 ΜΟΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 
 ΑΡΓΥΡΗ ΛΟΥΒΑΡΗ 43 TK: 16344 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2109736937, 6945383578 

9 44209 ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1984 
 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 69 TK: 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2441070327, 2441041296 

10 88510 ΠΛΑΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 
 ΑΔΕΙΜΑΝΤΟΥ 72 TK: 20131 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
 Τηλ: 2741083796 

11 65022 ΡΙΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ Πατρώνυμο: ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 1993 
 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ  11 TK: 15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2130029227, 6942200022 

12 63280 ΤΖΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1992 
 ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 74 TK: 45570 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
 Τηλ: 2651048590, 6945707073 

13 84769 ΧΑΡΙΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 
 ΤΣΙΜΙΣΚΗ 67 TK: 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΚΗ 
 Τηλ: 2310-222380, 6937230240 

14 37606 ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1982 



10 
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ 2 TK: 24133 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
 Τηλ: 2721090767, 2721088071 

15 29984 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1979 
 ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 25 TK: 18120 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 
 Τηλ: 2104950431, 6977444506 

16      52480      ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                1988 
 ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 48 TK: 14234 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 2102750398 

17 49738 ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1986 
 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 28 TK: 54622 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: , 6972720372 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 95422 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 
 ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 Α TK: 18542 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 Τηλ: 2104203108, 2109523254 

2 78074 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΛΟΥΚΑΣ 1995 
 ΑΓΙΟΥ ΜΕΛΕΤΙΟΥ 20 TK: 32200 ΘΗΒΑ 
 Τηλ: 2262028266, 2132005236 

3 53504 ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1988 
 ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 5 TK: 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106513488 

4 54551 ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1989 
 Φ. ΔΙΑΛΕΤΗ 7 TK:  ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 
 Τηλ: 2321051718 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΝΑΥΠΗΓΟΣ-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 52369 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 
 ΜΕΝΑΝΔΡΟΥ 4 TK: 13561 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
 Τηλ: 2108322229, 2104134480 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝ. ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ&ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 90063 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ  Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 
 ΟΡΦΑΝΟΤΡΟΦΕΙΟΥ 16 - 18 TK: 38333 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 2421026173, 6946461105 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 114557 ΜΠΑΖΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 
 ΤΣΟΝΤΟΥ ΒΑΡΔΑ 20 TK: 73132 ΧΑΝΙΑ 
 Τηλ: 6948586283, 2821029316 

 

ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ&ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ) 
Α/Α ΑΜ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 72295 ΚΡΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 1994 
 ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗ 14 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106560405, 2144146022 

 



11 

Επίσης η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από εισήγηση της Γενικής Δ/νσης 

Ανάπτυξης Έργων - Επιστημονικών & Επαγγελματικών Θεμάτων,  

αποφασίζει κατά πλειοψηφία να μην συμπεριληφθούν στον 

παραπάνω κατάλογο οι αιτήσεις των Διπλωματούχων Μηχανικών με 

Αρ. Πρωτοκόλου ΤΕΕ 41865/19.9.2025, 52598/12.11.2025, 

52533/12.11.2025, 53786/19.11.2025 και 56247/2.12.2025 που είτε δεν 

πληρούν τις προϋποθέσεις είτε ήταν εκπρόθεσμες. 

Η Α. Αυγερινού ψηφίζει Λευκό. 

             Επικυρώνεται αυθημερόν. 
...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

                                        Ο Πρόεδρος                                    Ο Γεν. Γραμματέας 

 

                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ                                      ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΤΑΒΡΑΣ 

 

          Ακριβές Αντίγραφο 

       Αθήνα 10 Φεβρουαρίου 2026 

      Η υπηρεσιακή  γραμματέας 

 

 

    ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΑΡΚΟΥ 


		2026-02-10T12:12:18+0200
	ATHANASIA ZARKOU




